
Uchwała nr 669/46/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 maja 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  

na realizację w 2019 r. zadań publicznych Województwa Mazowieckiego 

w obszarze „Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych” 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11  
ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 13 i art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688), uchwały nr 157/18 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 16 października 2018 r. w sprawie „Rocznego 
programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na 2019 rok”, zmienionej uchwałą nr 36/19 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 19 marca 2019 r.  oraz uchwały nr 39/19 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie określenia zadań oraz wysokości 
środków przeznaczonych na ich realizację w ramach podziału środków finansowych 
pochodzących z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 r. – 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 578/43/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 kwietnia 2019 r.  
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2019 r. zadań publicznych  
Województwa Mazowieckiego w obszarze „Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych”, 
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


